様式第１号（第７条関係）
令和　　年度保育施設等エネルギーコスト削減促進事業補助金　事業計画承認申請書
年　　月　　日
長野県知事　様
申請者　住所
氏名
（法人にあっては名称及びその代表者の氏名）
令和　年度において保育施設等エネルギーコスト削減促進事業を実施したいので、交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	事業概要

	総 事 業 費
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請予定額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業予定期間
	着手予定日
	 令和　　年　　月　　日

	完了予定日
	 令和　　年　　月　　日

	添付書類
	・（様式第１－１号）施設別申請額一覧
・（様式第１－２号）事業実施計画書

・交付要綱別表３に掲げる関係書類

	担当部署

	電話番号

	電子メール

	担当者氏名